
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 55
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004848 
Ze dne: 13. 10. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je  přílohou č. 1 této dílčí objednávky

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín dodání: 1 měsíc od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: ............................................................................................
.......................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 540 600,-/ 654 126,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .....................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení_HRWFL_Změna platu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení -  Implementace 
RADF do HR WFL procesů - 
Požadavek na změnu: Platu

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ............................ 

Datum: 11. října 2021

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

1.1 Analýza a implementace RADF do personálního procesu: Požadavek na změnu:
Platu..................................................................................................................................... 3

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................3

3 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 3

4 CENA............................................................................................................................................... 4

4.1 Předpokládaná cena.....................................................................................................4
4.2 Fakturace......................................................................................................................4

5 PŘÍLOHA- RSD ANALÝZA ZMĚNA PLATU V4.PDF................................................................ 4

IBA CZ, s. r. o. 2/4



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
1.1 Analýza a implementace RADF do personálního procesu: Požadavek na

změnu: Platu
Na základě diskuzí a požadavků ŘSD dojde k implementaci Personálního procesu: Požadavek na 
změnu: Platu. K implementace bude využit nástroj RADF workflow, který je určený pro tvorbu a 
automatizaci procesů.

Po provedení úvodních analytických kroků dojde k zahájení implementace daného procesu. 
Vzhledem k požadavku na dokončení implementace v co nejkratším termínu, bude probíhat 
implementace celého řešení současně s probíhající analýzou implementace RADF do 
Personálního procesu: Požadavek na změnu: Platu.

Jedná se o druhý proces, který je implementován v návaznosti implementace personálních 
procesů řešených v OKbase systému, kdy celá implementace procesu reflektuje výchozí obsah 
dodané analýzy s názvem RSD_Analyza_Změna_Platu_v4.pdf.

Přesný popis WFL OKBASE je popsán v samostatné příloze tohoto dokumentu 
RSD_Analyza_Změna_Platu_v4.pdf.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažer

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

3 HARMONOGRAM

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA CZ počítá s dodáním řešení nejpozději do 1 měsíce od nabytí účinnosti objednávky. V rámci 
implementace třetího procesu vycházíme ze zkušeností s implementací procesu Schválení 
nabídky uchazeči a Změna smlouvy, kdy celková doba realizace bude kratší.

Předpokladem včasného dokončení a kratší doby implementace, je součinnost ze strany ŘSD a 
případných dalších dotčených a účastněných stran. V rámci implementace je počítáno se 
zapojením více zdrojů, kdy veškeré realizované práce budou probíhat paralelně.

4 CENA
4.1 Předpokládaná cena
V rámci implementace prvního procesu, Schválení nabídky uchazeči a druhého procesu Změna 
smlouvy, kdy byly ověřeny a implementovány základní předpoklady realizace personálních 
procesů za pomoci RADF workflow, je celková náročnost analýzy a samotné realizace vývoje 
procesu Požadavek na změnu: Platu nižší.

Předpokládaná, maximální cena realizace je: 540 600 Kč.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
k o n zu lta n t/  an a lytik MD 0,00 4 400,00 Kč 0 Kč

p ro je kto vých  m anažer MD 25,00 5 400,00 Kč 135 000 Kč

a rch ite kt/  návrhář MD 0,00 6 000,00 Kč 0 Kč

p ro gra m áto r/ko d é r MD 78,00 5 200,00 Kč 405 600 Kč

sp e cia lista  (L2, L3 p o d p o ry , re le a se , te ch n ica l w rite r, ap od.) MD 0,00 4 400,00 Kč 0 Kč

sp e cia lista  L I  p odpo ry MD 0,00 3 400,00 Kč 0 Kč

Cena celkem 540600,00 Kč

Implementace zahrnuje:

•  Analýza řešení - Využití zdrojů architekta a analytika z objednávky 01IN-004792
o Procesní mapy (provázané BPMN modely) 
o Popis rozhraní mezi účastníky 
o Wireframe, návrh formuláře (bez vazeb na data)

•  Implementace
o Parametrizace BPMN modelů 
o Napojení formulářů DB a REST služby 
o Zapracování logiky přechodů mezi stavy

•  Nasazování na server
•  T estování
•  Dokumentace
•  Projektové řízení

4.2 Fakturace
Fakturace bude probíhat dle výkazu prací do 3. pracovních dnů po akceptaci požadavku.

5 PŘÍLOHA- RSD ANALÝZA ZMĚNA PLATU V4.PDF

Digitálně podepsal:
Datum- 14 10 7071 17 45 31 +07 00

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.14 
13:40:26 +02'00'

IBA CZ, s. r. o. 4 /4


